') Orig. v kap. arch. XXIII, 1 b.
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metallo, in listis nigris post vitrum posui in holosericeo fundamento aureis
inscriptionibus. — Item caput s. Lucae Evang. sine mandibula et anteriore
parte usque ad oculos, et partem capitis s. Marci Evang. cum ejus tibia,
studioso et longo labore ornavi et in bases argentearum statuarum ad pulvillos
holosericeos collocavi, aureis literis inscriptis. — Caput 5. Constantiae
conthoralis s. Sigismundi M. ornavi et in tumbariolum in holosericeo rubro
pulvillo collocavi. — Crucem minorem de ligno crucis Xti ad pacificale
novum argenteum aurea inscriptione composui.— Item crucem aliam parvam
in thecula argentea de ligno crucis Xti cum multis ss. reliquiis in circumferentia
aureis inscriptionibusornavi et ad novum pacificale rotundum ex ar
gento imposui. — ltem magnam crucem in forma crucis hispanicae i de Iigno
crucis Xti, quae jacens in aurea thecula a me imposita est in crucem ar
genteam inauratam et pretioso labore ornatam, nempesmaragdile,
adamantibus XV omnibus orientalibus et in figuram redacta est, ad quam in
scriptiones sequentes composui: ln primo scuto legitur: ,DVLCe ngnVM', in
secundo: ,Partes de S. Cruce Dni Jesu Christi, quas B. Helena Constantinopolim,
Martinus Abbas Cisterc. in Alsatiam'; in tertio: ,lnde Carolus VI. in Boemiam
attulit et S. Metrop. Ecclae donavit A. 1354! — Item ossa ssorumquinque
Fratrum in tabula aerea, quae servatur in capella s. Adalberti, quae tempore
exciderant, sedule recomposui. — Item ad lignea et inaurata brachia
imposui et ornavi reliquias sequentes: ad 1mumbrachium, digitum s. Pancratii M.,
5. Paulinae Virg.; ad 2dum s. Mauritii M., 5. Margaritae Virg. -—Item crucem,
quae ad columnam in foro antiquae Urbis ad litanias adhibetur a Canonicis,
replevi ss. reliquiis aureis inscriptionibus. — Item curam habui ornandi s. dentis
S. Apollo n iae V. M., qui in pacificale argenteum impositus a me est a. 1713. —
Sepulchrum venerabiliset sanctiviri Zbinconis ab Hazmburg, archi-epi
Pragensis, quod est in turri nova sic dicta antiquitus Ecclesiae Metrop., injuria
temporum ruinosum, ita quod sordes super ejus sacra ossa, quae jacent in tumba
stannea carente operculo plurimae inciderint, purgari et super t'umbam cooper
culum fieri curavi quercinum cum inscriptione: ,Ossa Ven. Viri Zbinkonis ab
Hazmburg Archi. Epi Pragensis consilio et animo illustris, Posonii in Hungaria
ab Hussitis veneno sublati, a. 1471 hic, inde translata quiescunt, anima ejus luce
fruitur perpetuäf Caput illius osculatus fui. Oret pro me! Factum A. 1712 die
25. Maii. — Thecam curavi rubram aureis floribus super evangeliu m s. Marci
Evang. autographum et super crucem auream majorem, in qua conti
netur pars de ligno crucis Xsti cum foramine clavi, pars de fune, de spinea
corona et aliae passionis dominicae reliquiae cum inscriptione aurea. —A. 1713
in praesentia DD. commissariorum de gremio capituli visitavi lapidem sepul
chralem s. Joannis Nepomuceni et epitaphium,quod quidem ab haere
ticorum furore per tunsiones non legibile reditum est, tamen quantum potui
decipliravi. — Eodem anno bibliothecam manuscriptam ecclesiae Metropol.
cum bibliotheca Pontani confusam et in cumulis inter pulveres jacentem separavi
in ordinem magno labore redegi et a corruptione servavi; servatur autem super
sacristia Ecclae, quo post reaedificatum decanatum, ubi a Pontano erat collocata,
dein ab Adamo Mladota de Solopisk, decano Metrop., erat translata. ——Archivu m
quoque multorum saeculorum confusione turbatum capituli s. Metrop. Ecclae
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incredibili labore, quantum potui, in ordinem redegi et scriptum cum scripto
confusum effecit, ut omnia per extensum legere fuerit opus. — ltem sigillum
majus Ecclae Metrop. Pragensis bellorum temporibus absconditum inveni, in
quo figurae tres sunt: 5. Viti M., s. Adalberti et s. Wenceslai, et est ex cupro;
alterum uná inveni argenteum, in quo figura est s. Wenceslai armatus, tenens
vexillum; inscriptio est: ,Sigillum minus Regni Boemiae! — Horum omnium
laborum praemiatorem Deum per intercessionem ss. Patronorum Boemiae expecto."